

# AKKJ Holding ApS

Havnen 7, 7. tv, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 61 57 80

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/5 2021

Dirigent:



.....  
Evan Herrig



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 82.929 kr. mod et overskud på 2.283.309 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 21.440.752 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, i det det bemærkes, at selskabet er underlagt de generelle finansielle markedsforhold.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år under de givne markedsforhold.

Covid-19 forventes ikke at ville påvirke selskabets forhold væsentligt i det kommende år, dog jf. den generelle påvirkning af de finansielle markeder.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>Bruttotab</b>	-148.535	-235.372
2	Personaleomkostninger	-77.175	-65.496
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-68.250	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-293.960	-300.868
3	Finansielle indtægter	751.628	3.257.100
4	Finansielle omkostninger	-520.594	-20.326
	<b>Resultat før skat</b>	-62.926	2.935.906
	Skat af årets resultat	145.855	-652.597
	<b>Årets resultat</b>	<u>82.929</u>	<u>2.283.309</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	1.000.000
	Overført resultat	-417.071	1.283.309
		<u>82.929</u>	<u>2.283.309</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.750	0
		<u>716.750</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.022.614	21.710.069
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	1.565.000
		<u>22.022.614</u>	<u>23.275.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.739.364</u>	<u>23.275.069</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	77.181	0
	Tilgodehavende selskabsskat	117.494	0
		<u>194.675</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.675</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>22.934.039</u>	<u>23.275.069</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	725.000	725.000
	Overført resultat	20.215.752	20.632.823
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
		<u>21.440.752</u>	<u>22.357.823</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.440.752</u>	<u>22.357.823</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	601.585	174.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	52.999
	Skyldig selskabsskat	0	294.280
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	826.712	392.676
	Anden gæld	11.990	2.776
		<u>1.493.287</u>	<u>917.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.287</u>	<u>917.246</u>
	PASSIVER I ALT	<u>22.934.039</u>	<u>23.275.069</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	725.000	19.349.514	1.000.000	21.074.514
Overført via resultatdisponering	0	1.283.309	1.000.000	2.283.309
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>725.000</b>	<b>20.632.823</b>	<b>1.000.000</b>	<b>22.357.823</b>
Overført via resultatdisponering	0	-417.071	500.000	82.929
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>725.000</b>	<b>20.215.752</b>	<b>500.000</b>	<b>21.440.752</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AKKJ Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnoter for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

###### Dagsværdi praksis:

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdi opgøres på grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdi hierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og tab indregnes resultatopgørelsen.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	77.175	65.496
	77.175	65.496
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	2.255.094
Andre finansielle indtægter	751.628	1.002.006
	751.628	3.257.100
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	478.678	0
Andre finansielle omkostninger	41.916	20.326
	520.594	20.326
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		785.000
		785.000
Kostpris 31. december 2020		785.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		68.250
		68.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		68.250
		68.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		716.750
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Andre økonomiske forpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
kr.	2020	2019
Leje- og leasingforpligtelser	0	218.000
	0	218.000
<b>7 Sikkerhedsstillelser</b>		
Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 1.452 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse pr. 31. december 2020.		